
POSTANOWIENIE NR 39/2018
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349),  w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łodzi I Nr 20/2018 z dnia 8 listopada 
2018 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łowickiego wybranego 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 13 listopada 2018 r., poz. 5963), Komisarz Wyborczy 
w Łodzi II postanawia, co następuje:

§ 1. Postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 1, właściwym dla wyboru 
Rady Powiatu Łowickiego, Pani Katarzyny Małgorzaty Słomy – kandydatki z listy nr 6 - Komitet Wyborczy 
Wyborców Łączy Nas Łowicz i Powiat Łowicki, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 
2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się 
pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Przekazać Postanowienie:

- Wojewodzie Łódzkiemu,

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego,

- Pani Katarzynie Małgorzacie Słomie.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego i Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II

Katarzyna Marat

Id: 7D14D30E-98DA-4A43-BF4B-90F541FB3BD4. Podpisany Strona 1




